关于做好部分课程调整工作通知
各系部：

2023 年 3 月份全国计算机等级考试将于 3 月 25 日（本周六）进

行，为确保考试工作平稳进行，经研究决定，对我校部分课程进行

调整，相关工作安排如下：

一、课程调整范围

1.3 月 23 日（星期四）全天教学辅楼 F108、F208 计算机教室的

课程的全部课程。

2.3 月 24 日（星期五）全天教学辅楼 F108、F208 计算机教室的

课程的全部课程。

二、调课方式

授课教师按照常规调课申请审批流程，通过教务系统自行完成

调课申请。

三、工作要求

课程调整完成后，授课教师应及时通知到相关班级学生，确保

教学秩序稳定。

教学与科研处

2023 年 3 月 20 日